

Счёт № 0EP/774913/20648572 от 22.06.2026

Важно! В назначении платежа указывайте номер счета полностью

ООО "ИНТЕГРА" 125124, Г.
МОСКВА, ВН.ТЕР.Г.
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
БЕГОВОЙ, УЛ ПРАВДЫ, Д. 8 К. 13,
ПОМЕЩ. 1/1

Банк получателя АО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч.№	30101810200000000593
ИНН 7714900049	КПП 771401001	П/Сч.№	40702810801100008119
Получатель платежа ООО "ИНТЕГРА"			

Заказчик (Покупатель) ФГБОУ ВО ЮГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ ИНН 7453042876 КПП 745301001

Грузополучатель ФГБОУ ВО ЮГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ

Информация по доставке Финогеева Татьяна (900)023-96-02

Грузоотправитель ООО "ИНТЕГРА" 125124, Г. МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БЕГОВОЙ, УЛ ПРАВДЫ, Д. 8 К. 13, ПОМЕЩ. 1/1

Контакты по заказу

тел (499)657-5523 e-mail tim76@integrashop24.ru

По недостаткам в работе обращаться

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена с НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
2469903	Ролики для касс 80 мм 63 м, вт. 12, 6 шт/уп (спайка)	упак	4	433,26	1 733,04
857700	Чековая лента Комус из т/б 80 мм x 53 м, вт.18, 6 шт/уп, 10 уп/кор	упак	4	559,41	2 237,64
1722702	Бланк Вкладыш к трудовой книжке (новый 2023г)	шт	50	584,10	29 205,00
66990	Бланк Карточка личная А3 Т2 (50шт/термопл.)	упак	4	555,00	2 220,00
718010	Нить прошивная для документов ЛШ460, 500 метров, белая d 1, 5мм	шт	1	336,20	336,20
1791927	Игла для прошивки документов длина 100 мм, d=1, 83, 10 шт/уп	упак	2	176,75	353,50
1099345	Пластелин для опечатывания, 500гр	шт	3	290,50	871,50
1972585	Батарейка Комус AA/R6 S40 уп/40шт	упак	3	350,00	1 050,00
1972583	Батарейка Комус AAA/R03 S40 уп/40шт	упак	3	329,00	987,00
1420755	Аккумулятор AA/HR6 Ni-MH Rechargeable 2300mAh бл/2шт	упак	5	459,00	2 295,00
1973662	Батарейка Комус, литиевая, CR2032, бл/5шт	упак	4	147,00	588,00
1195820	Краска штемпельная синяя 50 гр на водной основе	шт	10	69,70	697,00
Счёт содержит: <i>Двенадцать</i> наименований					42 573,88
Условия оплаты: Кредитная линия Договор № 26/2026 от 25.05.2026		Сумма НДС (22%)		7 677,27	
		Всего НДС		7 677,27	

К оплате: Сорок две тысячи пятьсот семьдесят три рубля 88 коп.

Внимание!

- Цены действительны на дату выписки счета.
- Оплата товара производится в течение срока, указанного в договоре, по ценам, выставленным на дату отгрузки при условии, что изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) составили не более 5%. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более 5% и/или в случае оплаты по истечении срока, указанного в договоре, продавец оставляет за собой право изменить цены на отгруженный товар.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия Шевелюхин Иван Владимирович



Главный бухгалтер Шевелюхин Иван Владимирович